



SVENSKA KRIMINALVÅRDENS
IDROTTSFÖRBUND

Riktlinjer för anskaffning av priser vid arrangerandet av svenskt mästerskap

Varje arrangörsförening av svenskt mästerskap erhåller från SKIF plaketter i guld, silver och bronsvalörer för utdelning vid prisceremonin. Nedan preciseras vad som gäller i de fall arrangörsföreningen vill dela ut ytterligare priser till deltagarna.

Svenska Kriminalvårdens Idrottsförbund, liksom de olika lokala personal- och/eller idrottsföreningarna, är i juridiskt hänseende fristående juridiska personer. Det finns emellertid en mycket stark koppling till myndigheten Kriminalvården då i princip alla medlemmar är anställda inom myndigheten. Undantaget är tidigare personal som avgått med pension från Kriminalvården. Dessutom kan deltagande i svenskt mästerskap ske på betald arbetstid och många föreningar får direkta ekonomiska bidrag till sin verksamhet från myndigheten då Kriminalvården vill stödja det friskvårdande arbete som utförs i föreningarna. Av denna anledning måste hänsyn tas till de regler som gäller för all anställd personal i motsvarande situationer, när arrangörsföreningarna anskaffar priser till prisborden.

Generaldirektören beslutade i december 2009 om nya riktlinjer för representation, gåvor och uppvakning 2009:8 (Krimnet/Regelverk/Riktlinjer/policys). Dessa riktlinjer ska även vara vägledande för kriminalvårdens personal- och/eller idrottsföreningar i tillämpliga delar. I avsnitt 2.3 avhandlas mottagande av gåvor och representation och där betonas att det ställs särskilt höga krav på anställda i den offentliga sektorn när det gäller att bedöma vad som är otillbörligt och vad som kan accepteras i dessa sammanhang.

Det som kan bedömas vara acceptabelt är:

- Varor ur Kriminalvårdens eget sortiment
- Varor/tjänster som arrangörsföreningen köpt på den öppna marknaden utan kriminalvårdsspecifika rabatter.
- Reklamartiklar av enklare natur.

Det kan även bedömas vara mindre otillbörligt att ta emot varor/tjänster från företag vars sortiment inte till någon del används inom Kriminalvården.

Norrköping den 06 februari 2015

Svenska Kriminalvårdens Idrottsförbund.